

25 czerwca 2018



## Pociąg do zdroju

Po ponad dekadzie przerwy ponownie ruszą pociągi na trasie Kielce - Busko - Zdrój. Wakacyjny pociąg będzie jeździł w każdy weekend, aż do końca wakacji, czyli do 2 września. Pierwszy pociąg do zdroju wyruszy już w najbliższą sobotę. O przygotowaniach związanych ze wznowieniem połączenia kolejowego i szczegółach całego przedsięwzięcia mówili podczas briefingu prasowego wicemarszałek **Jan Maćkowiak**, dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału Spółki Przewozy Regionalne **Robert Zaborski**, dyrektor Zakładu Linii Kolejowych w Kielcach **Grzegorz Łukasik**, burmistrz Buska - Zdroju **Waldemar Sikora** oraz dyrektor Uzdrowskiego Szpitala Kompleksowej Rehabilitacji KRYSTYNA w Busku - Zdroju **Grzegorz Gałuszka**.

Odjazd inauguracyjnego pociągu z Kielc do Buska-Zdroju, po ponad 13-letniej przerwie

nastąpi już w najbliższą sobotę, tj. w dniu **30 czerwca 2018 r., o godz. 11:04 z peronu III na stacji Kielce.**

Pociąg relacji Kielce - Busko-Zdrój będzie kursował przez całe wakacje, tj. od 30 czerwca do 2 września 2018 r., w każdą sobotę oraz niedzielę według poniższego rozkładu jazdy:

odjazd <b><u>KIELCE</u></b> → <b><u>BUSKO-ZDRÓJ</u></b>	odjazd <b><u>BUSKO-ZDRÓJ</u></b> → <b><u>KIELCE</u></b>
przyjazd	przyjazd
<b><u>11:04</u></b> → <b><u>11:54</u></b>	<b><u>12:06</u></b> → <b><u>12:56</u></b>
<b><u>19:13</u></b> → <b><u>20:02</u></b>	<b><u>20:20</u></b> → <b><u>21:10</u></b>

Pociąg rozpocznie bieg na stacji Kielce i będzie zatrzymywał się na następujących przystankach kolejowych: **Kielce Białogon, Kielce Słowik, Sitkówka Nowiny i Busko-Zdrój**. Uruchamiane połączenia będzie obsługiwać Oddział Świętokrzyski Spółki Przewozy Regionalne, a podróż będzie trwała ok. 50 minut. **Koszt biletu jednorazowego z Kielc do Buska Zdroju w ofercie „Bilet Świętokrzyski” wyniesie 6,20 zł** (od kwoty tej będą przysługiwać ulgi ustawowe).

W celu zapewnienia pełnego komfortu podróży Samorząd Województwa Świętokrzyskiego do obsługi połączeń przeznaczył nowoczesne i komfortowe pociągi dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych oraz dużych bagaży i rowerów. Natomiast buski samorząd w cenie biletu kolejowego zapewni autobusy, które zawiozą podróżnych z dworca kolejowego do centrum miasta i z powrotem, w godzinach dostosowanych do godzin przyjazdów i odjazdów pociągów.

Wakacyjny POCIĄG DO ZDROJU na trasie Kielce-Busko to ważne przedsięwzięcie również dla buskiego Uzdrowiska. W związku z uruchomieniem połączenia kolejowego UZDROWISKO BUSKO-ZDRÓJ S.A. zaprosi podróżnych do wspólnej zabawy. Spółka zaproponuje konkursy, w których do wygrania będą nagrody-niespodzianki. Począwszy od 1 lipca do 2 września 2018 roku w każdym pierwszym sobotnim i niedzielным pociągu relacji Kielce-Busko na pasażerów czekał będzie jeden kupon konkursowy. Szczęśliwiec, który go odnajdzie i prawidłowo odpowie na pytanie na temat buskiego Uzdrowiska otrzyma nagrodę niespodziankę, którą będzie mógł odebrać w recepcji wskazanego sanatorium. W sumie przewidzianych zostało aż 19 takich nagród.

W związku z uruchomieniem połączenia kolejowego do Buska-Zdroju UZDROWISKO BUSKO-ZDRÓJ S.A. zapowiada również duży konkurs „Weekend dla Zdrowia”, w którym do

wygrania będzie weekendowy pobyt w uzdrowisku (z pełnym wyżywieniem) dla dwóch osób, połączony z pakietem zabiegów zdrowotnych. Będzie to gratka dla tych wszystkich, którzy szukają chwili relaksu i zregenerowania sił witalnych (szczegóły konkursu już wkrótce na stronach internetowych spółki UZDROWISKO BUSKO-ZDRÓJ S.A.).

## Galeria zdjęć

